APPLICATION
 Réseau de distribution d’eau
 Protection des appareils de régulation
 Protection des compteurs
 Protection des disconnecteurs
 Réseaux d’irrigation
 Perçage des brides selon EN 1092-2
 ACS produit N° 16 ACC NY 199

A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
Taille
tamis
(mm)
E
(mm)
Poids
(kg)
632B-40 40-50 10/16 230 85 78 202 2 1’’ 1/4 12
632B-60 60-65 10/16 230 95 78 202 2 1’’ 1/4 13
632B-80 80 10/16 300 103 138 251 2 1’’ 1/4 22
632B-100 100 10/16 300 122 138 251 2 1’’ 1/4 23
632B-125 125 10/16 400 146 170 350 2 1’’ 1/4 41
632B-150 150 10/16 400 150 170 350 2 1’’ 1/4 41
632B-200 200 10/16 500 183 203 408 2 1’’ 1/4 72
632B-250 250 10 580 239 263 585 4 1’’ 1/4 130
632B-256 250 16 580 239 263 585 4 1’’ 1/4 130
632B-300 300 10 610 270 290 650 4 2’’ 212
632B-306 300 16 610 270 290 650 4 2’’ 212
632B-400 400 10 800 350 381 880 4 2’’ 375
632B-406 400 16 800 350 381 880 4 2’’ 375
CARACTERISTIQUES DIMENSIONNELLES
RECOMMENDATIONS : Les avis et conseils, les indications techniques, les offres que nous pouvons être amenés à donner ou à faire
n’impliquent de notre part aucune garantie. Il n’est pas de notre ressort d’apprécier les cahiers des charges ou descriptifs fournis.